– Processo n° 085/2021 – Pregão Presencial 
n° 32/2021 – Objeto: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE RECEPÇÃO NAS DEPENDENCIAS 
DO HOSPITAL REGIONAL Dr. LEOPOLDO 
BEVILACQUA, firmado com a empresa: 
MABG PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 25.090.414/0001-
80, com valor total R$ 946.625,88 
(novecentos e quarenta e seis mil, seiscentos 
e vinte e cinco reais e oitenta e oito 
centavos). Vigência: 18/09/2024 a 
18/09/2025 - Pariquera-Açu, 28 de fevereiro 
de 2025. WILBER ROSSINI -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE..